Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
378

000020808900
000

000750179160
090

000750105242
125

000000000004
061

000020071000
000

000750105590
952

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50181906-Pan
de repisa

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50404621-
Lechuga
romana

50192601-
Papas
preparadas
frescas o arroz
0 pasta o
relleno

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1 FRESCA 600

Base: 10.09,Impuesto: 00
1 GORDI PANQ

Base: 11.70,Impuesto: 00
1 AUPLC 1.5L

Base: 17.10,Impuesto: 00
1 SIERRA FRIJ

Base: 10.80,Impuesto: 00
1 LECH ROMANA

Base: 10.71,Impuesto: 00

0.255 PAPA GAJO
Base: 17.41,Impuesto: 00
1 ALP CREMA RG

Base: 15.75,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

07 de Octubre del 2022

22:55:00

IBABK251729

BCC44601-D245-45BC-9359-2F82BCD2FB04

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$11.21

=

% Importe: $1.6
$13.00

% Importe: $0.0(
$19.00

% Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0(
$14.90

6 Importe: $0.00
$75.86

% Importe: $2.719
$17.50

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$11.21

$13.00

$19.00

$12.00

$14.90

$19.34

$17.50

$1.12

$1.30

$1.90

$1.20

$4.19

$1.93

$1.75

MG: TICKET No: 28704997496043874656 TR No: 8983

TOTAL CON LETRA
(NOVENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N.)

[|11.1/BCC44601-D245-45BC-9359-2F82BCD2FB04|2022-10-
07T22:56:00/SST060807KUO|P4AQNtFNVGrA7WPViQoRs83DI9n1L01c2ukY EWD/GpEGJIehDDLzI83RSLxXnZX/tjgnV2G54rC7gg1x16sRzs7wuybkGOcMUKFIHNik4n6ZsJLUB6DXx0ZPdGCd6sB83zt3
NJIxBew67kR7+zohWhS+uYx5wY I/TINg7nkS5PpL+
oL2/RImSuli/00kizHNdvxOFHp/8QU8WGNrCGQMIiKffsTv6RHMFT3yoSJzdQwinyyFUHRBepadBkbE1pKPnVn614pmuEAyj7FEHY7FpKfCd/swP+xXma78fJY X36 QOH/C+i3ZckY0raoqiigGJOvsoE

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$106.95
($13.39)
$4.40

$0.00
$97.96
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P4QNtFNVGrA7WPViIQoRs83DI9n1L01c2ukY EWD/GpEGJehDDLzI83RSLXNZX/tjgnV2G54rC7gg1x16sRzs7wuybkGOcMUKFIHNik4n6ZsJLUB6DX0ZPdGCd6sB83zt3NIxBew67kR7+zohWhS+

uYx5wY I/TINg7nkS5PpL+0oL2/RImSuli/00kIzZHNdvxOFHp/8QU8WGNrCGQMIiKffsTv6RHMFT3yoSJzdQwinyyFUHRBepa4BkbE1pKPnVn614pmuEAyj7FEHY7FpKfCd/swP+
xXma78flY X36Q0H/C+i3ZckY0raoqiigGJOvsoOEW1VVwWIN/3BeLtY47w10Jj1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZaOu9GhKI2IHwtysXbVHY 3sKEr+AAnzLbjRLjvUSuagNfe9inxMIY L6VWkd1PxTo02HIuH/q153v2AY Cnke2aVOfOUA4cTDtn891ttIWFr/tOc9a6PRiIQOgIdKF7EIS++

9AAWEI0sjtK/z3bxOEm8agRad9QwUPrb9p092 YAP08ay9oxrB/annac52Y5SDUTCBo/OBKEud4KOENIOuspDvXs50CBgXhxAej5WpS2ffSIfw5al OF8iPeBvQPhKiJGzklojuSF5zTZrkKAoljHOyR4
h5vXTVKcPWYL4tGUmMQkaYwSXSkKg8y1JCUcY90VTnoiP3NCxUsrFrili97iLEQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 07 de Octubre del 2022 22:55:00
Fecha y hora de certificacion: 07 de Octubre del 2022 22:56:00

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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